Distrito de Serra Verde, localizado entre as mesorregiões do agreste e central potiguar, no
estado do Rio Grande do Norte- que declarou vencedora a empresa JOTA BARROS
PROJETOS E ASSESSORIA TECNICA LTDA, CNPJ J 07.279.410/0001-62, com proposta no valor
global de R$ 560.000,00 ( quinhentos e sessenta mil reais), conforme documentos de
realização do processo licitatório, disponíveis em: https://licitacoes.codevasf.gov.br/.

Em 08 de janeiro de 2024
LINDBERG NATAL BARBOSA TINÔCO
Superintendente Regional da 12ª SR - Natal/RN - CODEVASF

Ministério da Justiça e Segurança Pública